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EXPERT -  MASTER CENTALLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Expert - Pagina 1 - Stampato il 30/09/2024 11.29

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 17 MANZONE NICOLA PIE 2412000206 MC CEVA 7 10m58s631 01m26s607 7 Leader

2 13 FISSORE FABIO PIE 2412020147 ORBASSANO R 7 10m31s499 01m26s687 7 00s080

3 707 FAVA SIMONE PIE 2412037356 A.M.FRINCO AP 7 11m20s461 01m28s740 7 02s133

4 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AMER 6 10m23s224 01m29s236 6 02s629

5 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 7 10m42s334 01m29s358 6 02s751

6 71 MANZONE ALBERTO PIE 2412000180 MC CEVA 7 11m27s686 01m29s371 7 02s764

7 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO CORS 6 11m08s174 01m33s512 6 06s905

8 310 BERTOLETTI ANDREA LOM 2409004609 ARSAGO CORS 6 10m49s223 01m33s563 5 06s956

9 610 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO AP 6 10m19s113 01m34s606 4 07s999

Inizio: 29/09/2024 10.03.15 Fine: 29/09/2024 10.14.46 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 37-13-610-707-17-71-310-619-703

Nr   17: MANZONE NICOLA

1) 01m57s132 2) 01m30s759 3) 01m40s379 4) 01m27s146 5) 01m27s809
6) 01m28s799 7) 01m26s607*

Nr   13: FISSORE FABIO

1) 01m36s176 2) 01m30s052 3) 01m28s256 4) 01m29s082 5) 01m29s317
6) 01m31s929 7) 01m26s687*

Nr  707: FAVA SIMONE

1) 01m54s980 2) 01m34s065 3) 01m33s914 4) 01m30s029 5) 01m48s871
6) 01m29s862 7) 01m28s740*

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 02m22s327 2) 01m31s766 3) 01m30s868 4) 01m29s339 5) 01m59s688
6) 01m29s236*

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m32s406 2) 01m34s879 3) 01m32s724 4) 01m30s156 5) 01m30s749
6) 01m29s358* 7) 01m32s062

Nr   71: MANZONE ALBERTO

1) 01m59s196 2) 01m30s501 3) 01m31s167 4) 01m29s374 5) 01m34s491
6) 01m53s586 7) 01m29s371*

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 02m27s679 2) 01m39s240 3) 01m35s311 4) 01m34s852 5) 02m17s580
6) 01m33s512*

Nr  310: BERTOLETTI ANDREA

1) 02m15s097 2) 01m54s116 3) 01m50s248 4) 01m34s209 5) 01m33s563*
6) 01m41s990

Nr  610: BORDINO NICOLA

1) 01m44s647 2) 01m37s347 3) 01m35s265 4) 01m34s606* 5) 01m37s936
6) 02m09s312

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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EXPERT -  MASTER CENTALLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Expert - Pagina 1 - Stampato il 30/09/2024 11.30

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 17 MANZONE NICOLA PIE 2412000206 MC CEVA 12 16m51s029 01m22s041 4 Leader

2 13 FISSORE FABIO PIE 2412020147 ORBASSANO R 12 17m07s976 01m24s105 4 16s947

3 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 12 17m10s611 01m22s889 5 19s582

4 71 MANZONE ALBERTO PIE 2412000180 MC CEVA 12 17m17s568 01m24s429 6 26s539

5 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AMER 12 17m23s029 01m24s088 8 32s000

6 310 BERTOLETTI ANDREA LOM 2409004609 ARSAGO CORS 12 17m40s132 01m25s139 3 49s103

7 707 FAVA SIMONE PIE 2412037356 A.M.FRINCO AP 12 17m46s334 01m24s105 6 55s305

8 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO CORS 12 18m09s085 01m28s207 4 01m18s0

9 610 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO AP 11 16m43s734 01m27s330 10 1 Giro

Inizio: 29/09/2024 12.18.26 Fine: 29/09/2024 12.36.37 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 17-13-707-71-310-37-619-610-703

Nr   17: MANZONE NICOLA

1) 01m31s257 2) 01m24s637 3) 01m24s059 4) 01m22s041* 5) 01m22s505
6) 01m22s747 7) 01m22s316 8) 01m22s676 9) 01m23s295 10) 01m24s787

11) 01m25s154 12) 01m25s555

Nr   13: FISSORE FABIO

1) 01m33s580 2) 01m24s984 3) 01m24s291 4) 01m24s105* 5) 01m24s225
6) 01m24s168 7) 01m24s949 8) 01m26s201 9) 01m25s870 10) 01m24s990

11) 01m25s955 12) 01m24s658

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m37s689 2) 01m25s719 3) 01m24s886 4) 01m24s981 5) 01m22s889*
6) 01m24s216 7) 01m24s493 8) 01m24s410 9) 01m25s263 10) 01m24s057

11) 01m25s961 12) 01m26s047

Nr   71: MANZONE ALBERTO

1) 01m34s597 2) 01m25s406 3) 01m24s664 4) 01m24s977 5) 01m25s063
6) 01m24s429* 7) 01m24s682 8) 01m24s619 9) 01m24s818 10) 01m24s916

11) 01m25s586 12) 01m33s811

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 01m39s330 2) 01m25s847 3) 01m24s422 4) 01m24s572 5) 01m26s668
6) 01m25s352 7) 01m24s428 8) 01m24s088* 9) 01m24s253 10) 01m26s141

11) 01m26s906 12) 01m31s022

Nr  310: BERTOLETTI ANDREA

1) 01m36s494 2) 01m25s318 3) 01m25s139* 4) 01m25s791 5) 01m27s400
6) 01m25s295 7) 01m28s715 8) 01m27s078 9) 01m29s596 10) 01m29s654

11) 01m30s553 12) 01m29s099

Nr  707: FAVA SIMONE

1) 01m33s283 2) 01m25s888 3) 01m37s524 4) 01m24s387 5) 01m27s035
6) 01m24s105* 7) 01m31s651 8) 01m25s878 9) 01m24s819 10) 01m27s197

11) 01m35s260 12) 01m29s307

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 01m40s513 2) 01m29s588 3) 01m29s777 4) 01m28s207* 5) 01m28s623
6) 01m28s924 7) 01m29s088 8) 01m30s254 9) 01m31s920 10) 01m30s662

11) 01m30s430 12) 01m31s099

Nr  610: BORDINO NICOLA

1) 01m39s710 2) 01m29s633 3) 01m31s281 4) 01m29s004 5) 01m28s082
6) 01m29s081 7) 01m44s177 8) 01m28s754 9) 01m29s342 10) 01m27s330*

11) 01m27s340

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

EXPERT -  MASTER CENTALLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Expert - Pagina 1 - Stampato il 30/09/2024 11.30

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 17 MANZONE NICOLA PIE 2412000206 MC CEVA 12 16m35s476 01m21s363 2 Leader

2 71 MANZONE ALBERTO PIE 2412000180 MC CEVA 12 16m46s710 01m22s578 5 11s234

3 707 FAVA SIMONE PIE 2412037356 A.M.FRINCO AP 12 16m49s210 01m22s584 5 13s734

4 13 FISSORE FABIO PIE 2412020147 ORBASSANO R 12 16m49s800 01m22s426 4 14s324

5 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AMER 12 17m23s419 01m24s600 4 47s943

6 310 BERTOLETTI ANDREA LOM 2409004609 ARSAGO CORS 12 17m25s666 01m25s272 3 50s190

7 610 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO AP 12 17m50s017 01m25s498 2 01m14s5

8 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO CORS 11 16m40s574 01m26s350 2 1 Giro

-- Non partiti --
9 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0

Inizio: 29/09/2024 16.13.29 Fine: 29/09/2024 16.31.37 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 17-71-707-13-310-619-703-610

Nr   17: MANZONE NICOLA

1) 01m27s304 2) 01m21s363* 3) 01m21s502 4) 01m22s049 5) 01m21s850
6) 01m21s998 7) 01m22s426 8) 01m23s019 9) 01m22s393 10) 01m22s762

11) 01m23s732 12) 01m25s078

Nr   71: MANZONE ALBERTO

1) 01m30s533 2) 01m23s562 3) 01m23s016 4) 01m22s994 5) 01m22s578*
6) 01m23s149 7) 01m22s755 8) 01m22s600 9) 01m22s877 10) 01m24s416

11) 01m24s293 12) 01m23s937

Nr  707: FAVA SIMONE

1) 01m32s320 2) 01m23s543 3) 01m23s078 4) 01m23s232 5) 01m22s584*
6) 01m22s614 7) 01m23s656 8) 01m23s543 9) 01m23s125 10) 01m24s240

11) 01m23s914 12) 01m23s361

Nr   13: FISSORE FABIO

1) 01m32s832 2) 01m23s783 3) 01m23s824 4) 01m22s426* 5) 01m23s511
6) 01m23s407 7) 01m22s654 8) 01m23s336 9) 01m23s260 10) 01m23s992

11) 01m23s908 12) 01m22s867

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 01m35s611 2) 01m26s006 3) 01m25s267 4) 01m24s600* 5) 01m25s510
6) 01m26s027 7) 01m25s209 8) 01m26s420 9) 01m26s400 10) 01m28s211

11) 01m27s600 12) 01m26s558

Nr  310: BERTOLETTI ANDREA

1) 01m34s773 2) 01m26s271 3) 01m25s272* 4) 01m27s060 5) 01m25s434
6) 01m25s602 7) 01m25s943 8) 01m26s205 9) 01m27s432 10) 01m28s816

11) 01m26s719 12) 01m26s139

Nr  610: BORDINO NICOLA

1) 01m47s931 2) 01m25s498* 3) 01m26s420 4) 01m26s811 5) 01m26s242
6) 01m26s517 7) 01m28s073 8) 01m27s080 9) 01m27s408 10) 01m28s334

11) 01m27s871 12) 01m31s832

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 01m36s566 2) 01m26s350* 3) 01m26s986 4) 01m27s248 5) 01m27s871
6) 01m28s795 7) 01m28s640 8) 01m34s930 9) 01m31s174 10) 01m30s211

11) 01m41s803

Nr   37: GONELLA MATTIA

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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EXPERT -  MASTER CENTALLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Expert - Pagina 1 - Stampato il 30/09/2024 11.31

C_MASF: 812 Punti

1 17 MANZONE NICOLA 2412000206 MC CEVA C_MASF 180 (90+90)
2 71 MANZONE ALBERTO 2412000180 MC CEVA C_MASF 164 (80+84)
3 13 FISSORE FABIO 2412020147 ORBASSANO RACIN C_MASF 161 (84+77)
4 707 FAVA SIMONE 2412037356 A.M.FRINCO APS C_MASF 157 (77+80)
5 610 BORDINO NICOLA 2412004992 A.M.FRINCO APS C_MASF 150 (75+75)

C_EXPF: 585 Punti

1 619 FERRARI ANDREA 2412004125 PICCOLA AMERICA C_EXPF 174 (84+90)
2 310 BERTOLETTI ANDREA 2409004609 ARSAGO CORSE AS C_EXPF 164 (80+84)
3 703 CARROZZO ALESSANDRO 2409010226 ARSAGO CORSE AS C_EXPF 157 (77+80)
4 37 GONELLA MATTIA 2412004109 PICCOLA AMERICA C_EXPF 90 (90+0)

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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